

Prima Vista ApS

**Brolæggerstræde 14A, 2.
1211 København K**

CVR-nr 10 00 30 67

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/2 2021


Dirigent (Underskrift)

TOM B. JØRGENSEN
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Prima Vista ApS
Brolæggerstræde 14A, 2.
1211 København K

CVR-nr: 10 00 30 67
Stiftet: 19. oktober 1999
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tom Bernbom Jørgensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med oversættelse af film og TV-programmer, uanset medie. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 1.448.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	10.464.715	11.505
1 Personaleomkostninger.....	-8.565.339	-8.941
DRIFTSRESULTAT	1.899.376	2.564
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.527	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-112
Andre finansielle omkostninger.....	-102.515	-80
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.857.388	2.372
2 Skat af årets resultat.....	-408.980	-522
ÅRETS RESULTAT	1.448.408	1.850
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.445.000	1.845
Overført resultat	3.408	5
DISPONERET I ALT	1.448.408	1.850



Balance 30. september
AKTIVER

	2021	2020
	kr.	tkr.
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.729.531	1.350
Igangværende arbejder for fremmed regning	129.000	237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.544.676	0
Andre tilgodehavender.....	150.636	153
Periodeafgrænsningsposter	30.783	61
Tilgodehavender.....	3.584.626	1.801
Likvide beholdninger.....	1.807.777	5.199
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.392.403	7.000
AKTIVER.....	5.392.403	7.000



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.080.075	1.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.445.000	1.845
EGENKAPITAL.....	2.650.075	3.047
Selskabsskat.....	408.980	522
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	408.980	522
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	332.068	293
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	661
Selskabsskat.....	522.280	225
Anden gæld.....	1.479.000	2.252
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.333.348	3.431
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.742.328	3.953
PASSIVER.....	5.392.403	7.000
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.076.667	1.072
Årets resultat	1.448.408	1.850
Foreslået udbytte.....	-1.445.000	-1.845
Overført resultat ultimo	1.080.075	1.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.845.000	795
Foreslået udbytte.....	1.445.000	1.845
Udloddet udbytte.....	-1.845.000	-795
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	1.445.000	1.845
EGENKAPITAL.....	2.650.075	3.047



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	27	30	
Lønninger.....	8.292.327	8.693	
Pensioner.....	144.480	135	
Andre omkostninger til social sikring.....	128.532	113	
	8.565.339	8.941	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	408.980	522	
	408.980	522	
	1/10 2020	30/9 2021	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	522.280	408.980	0
	522.280	408.980	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Brainware Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.